

Diverse articole

I.D.: 69355900

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.377,03 RON - 4.377,03 RON

Descriere: : 1.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 25x4,25=106,25 lei, 2.COZI LEMN 1,2M 6x2,56=15,36 lei, 3.MATURA INTERIOR MILADY 3x8,75=26,25 lei, 4.SPRAY MOBILA 400ML PRONTO MULTI SUPRAFETE 15x12,36=185,40 lei, 5.DETARTRANT 800ML NUFAR CLASIC 5x7,71=38,55 lei, 6.SAPUN LICHID 5L ROKO ROSE 5x23,46=117,30 lei, 7.DET.RUFE 14KG.DERO PROFESSIONAL OZON 1x72,18=72,18 lei, 8.SOLUTIE GEAM 0,5L FLO ALCOHOL 10x4,45=44,50 lei, 9.SOLUTIE GEAM 5L DRM 2x21,10=42,20 lei, 10.DET.PARDOSELI 5L ASEVI PORTOCALA 5x42,50=212,50 lei, 11.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 20x7,35=147,00 lei, 12.ASEVI DEO WC 24H 200ML 36x14,28=514,08 lei, 13.SPRING AIR ODORIZANT"BREEZE"250ML 5x24,55=122,75 lei, 14.SPRING AIR ULTRASCENT 500ML BREEZE 5x42,00=210,00 lei, 15.DOMESTOS 5L 10x28,402=284,02 lei, 16.GEL TOALETA 0,75L ROKO 10x7,62=76,20 lei, 17.DISPENSER V-FOLD CELTEX ALB 1x79,50=79,50 lei, 18.V-FOLD ALB CELTEX 22*25CM(72129) 5x105,51=527,55 lei, 19.LAVETE UScate ANTIBACTERIENE 3/SET 20x3,90=78,00 lei, 20.BURETI VASE MADERO GALBENI 20/SET 2x9,48=18,96 lei, 21.MANUSI NITRYL XL 100/PAC.ALBASTRE 5x31,00=155,00 lei, 22.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 30x2,17=65,10 lei, 23.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA 30x4,68=140,40 lei, 24.HARTIE IG.3STR PERFEX HORECA/150.24/SET 12x19,21=230,52 lei, 25.PROSOP JUMBO 2STR ALB XXL/300M 10x41,50=415,00 lei, 26.GALEATA 15L+STORCATOR 2x12,60=25,20 lei, 27.STERISOL DEZINFECTANT DE NIVEL INALT GATA DE UTILIZARE 12x27,46=329,52 lei, 28.KLINTENSIV GEL DEZINFECTANT PT.MAINI 1L 2x48,87=97,74 lei
